
Zarządzenie Nr 149/17 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/14 z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

zasad rachunkowości dla budżetu Gminy Kwidzyn oraz dla Urzędu Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2342) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę  poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017r., poz. 760), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 27/2014 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 6 marca 2014r. w sprawie wprowadzenia 

zasad rachunkowości dla budżetu gminy Kwidzyn oraz dla Urzędu Gminy Kwidzyn dokonuje się  

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 „Instrukcja ewidencji druków ścisłego zarachowania" otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się  Skarbnikowi gminy. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
J T 

Ewa N.nr, grodzka 

RADCA  AWN"" 

Jan andyba 
r 479- 


	Page 1

